Совет народных депутатов

Антоновского сельского поселения

Октябрьского муниципального  района

 Волгоградской области

       ___________________________________________________________

Решение

1 сессии Совета народных депутатов

Антоновского сельского поселения 4 созыва

от 18.09. 2019 г.                                                                                          1/1

 О возложении  обязанностей председателя

 Совета народных депутатов Антоновского

 сельского поселения

    В соответствии с пунктом 4 статьи 19 Устава Антоновского сельского поселения, Совет народных депутатов Антоновского  сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Обязанности председателя Совета народных депутатов Антоновского сельского поселения возложить  на  главу  Антоновского сельского  поселения  Еркова Сергея Евгеньевича.

  Глава

 Антоновского сельского поселения                                                       С.Е.Ерков